第２号様式

年 4 月 15 日

新潟県知事　　様

記

1 登録番号

（承認通知書に記載された６桁の番号。必ず記入してください。）

2 変更内容

出納　花子 出納　計子

注　　　住所の変更の場合は、郵便番号、電話番号等の変更状況（「変更なし」含む）
も併記してください。

　商号又は名称の変更の場合は、ふりがなをふってください。

　　　代表者及び代理人の氏名の変更の場合は、「氏」と「名」の間を１字空けてください。

変　　更　　届　　出　　書

令和８

住所 新潟県新潟市中央区新光町４－１

商号又は名称 （株）出納クリーンサービス

代理人住所 〒940-8567 〒943-8551 令和8年4月1日

新潟県長岡市沖田 新潟県上越市本城町

氏名
（代表者職・氏名）

代表取締役　出納　太郎

   庁舎等管理業務入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変
更があったので、新潟県庁舎等管理業務入札参加資格審査規程第７条の規定により届け出ます。

001-000

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

代理人電話番号 0258-XX-XXXX 025-XXX-XXXX 令和8年4月1日

２－１７３－２ ５－６

代理人支店等名 ㈱出納クリーンサービス ㈱出納クリーンサービス 令和8年4月1日

長岡支店 上越支店

代理人ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ （変更なし）

代理人氏名 令和8年4月1日

代理人職名 長岡支店長 上越支店長 令和8年4月1日

令和８・９・10年度 庁舎等管理業務入札参加資格審査申請書の記入例

新潟県出納局会計検査課

第２号様式「変更届出書」

ｚ

ｚ

ｚ

ｚ

提出する年月日を記入。

住所、商号又は名称、氏名（代表者

職・氏名）に変更があった場合は、

変更後の内容を記入。

登録番号は必ず記入。

実際に変更があった年月日

を記入。

住所変更を行う場合は、郵便番号・

電話番号等の変更状況も記入して

ください。

（変更がない場合は「変更なし」

と記入してください。）

変更事項に応じて、必要な添付書類と併せて提出してください。
（必要な添付書類は、第２号様式（変更届出書）様式の裏面（２ページ目）をご確認ください。）

第３号様式

年 5 月 1 日

新潟県知事　　様

住所

商号又は名称

氏名（代表者）

記

1 届出の事由

・ ・ ・ ( )

2 　 届出の事由が発生した日

年 月 日

3 廃業等に係る法人又は個人

（株）出納クリーンサービス商号又は名称（氏名）

001-XXX新潟県庁舎等管理業務入札参加資格の登録番号

廃　　業　　等　　届　　出　　書

新潟県新潟市中央区新光町４－１

（株）出納クリーンサービス

代表取締役　出納　太郎

新潟県庁舎等管理業務入札参加資格審査規程第８条の規定により、下記のとおり届け出ます。

死亡 合併 廃業 その他

令和８

令和８ 4 20

新潟県新潟市中央区新光町４－１住所

第１号様式 別紙８「役員等に関する調書」

第３号様式「廃業等届出書」

第１号様式　別紙８

私は、新潟県庁舎等管理業務入札参加資格審査申請に当たり、下記のとおり役員等について届け出ます。
本書記載の内容は事実と相違ないことを誓約するとともに、当方の役員等が暴力団員等に該当しないことを確認するため、

記載の全ての者が、新潟県に本調書を提出すること及び新潟県が新潟県警察本部に照会することについて同意します。

登録番号 002 － XXX

照会番号
（※記入不要）

商号又は名称 （株）出納クリーンサービス

住所又は所在地 新潟県新潟市中央区新光町４－１

代表者職・氏名 代表取締役　出納　太郎

役員等に関する調書

令和８ 年 4 月 15 日

№ 役職名
フリガナ
氏　　名

生年月日 住所

1 代表取締役

スイトウ　タロウ

昭和 45

年 2 月 2 日 長岡市○○２－２

出納　太郎

2 取締役

スイトウ　ケイコ

平成 2
出納　計子

年 1 月 1 日 新潟県新潟市○○区××町１－１

3 月 3 日 上越市○○３－３
出納　四郎

3 監査役

スイトウ　シロウ

昭和 30 年

該当する元号を選択

代表者変更により、変更届出書の添付書類としてこの調書を提出する場合は、新たに登記した役員（監査
役を含む）のみ記入してください。

自宅の住所を記入

ｚ

ｚ

ｚ

ｚ

提出する年月日を記入。

（変更届出書の提出年月日と合わせる）

ｚ

ｚ

ｚ

ｚ

提出する年月日を記入。

届出の事由を、プルダウンから

選択する。

選択結果に応じて、該当する項

目に○が付く。

「その他」を選択した場合は、

（ ）内に具体的に記入。